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REFERENCES DE CHANTIERS

NOM

ANNEE 2019

SOPPEC Nersac

DCNS divers batiments

STUDIO ENREGISTREMENT
EHPAD ROUMAZIERES
LOGELIA divers logements
MAIRIE ANGOULEME divers sites

ECOLES JUIGNAC CHALAIS MONTMOREAU

ANNEE 2020

DCNS divers batiments
GRANDANGOULEME divers sites
CENTRE HOSPITALIER ANGOULEME
LOGELIA divers logements

MAIRIE ANGOULEME divers sites
RESTAURANT LA COURONNE

ANNEE 2021

DCNS divers batiments
GRANDANGOULEME divers sites
ACC NERSAC

CENTRE HOSPITALIER ANGOULEME
MAIRIE ANGOULEME divers sites
PICARD Nersac

MAGELIS

EHPAD DE LA COURONNE
EHPAD DE MONTMOREAU
LOGEMENTS GOND PONTOUVRE

ANNEE 2022

EXTRABAT

DCNS divers batiments
CHAUSSON isle espagnac
GENDARMERIE Mansle
ENSEMBLE IMMOBILIER Angouléme
ECOLE St Séverin

MAIRIE ANGOULEME divers sites
EHPAD DE MONTMOREAU
GENS DU VOYAGE (16+17)

OPH Angoumois divers logements
515rt BRIE

SNCF LA COURONNE

Particulier St Saturnin

ANNEE 2023

DCNS divers batiments

MARTELL chais

Centres routiers départementaux
SCOTPA Chevanceaux

OPH Angoumois divers logements
MAIRIE ANGOULEME divers sites

centre de Formation rue du Gond (16000)

TRAVAUX

platrerie revétement de sol

platrerie peinture revétement de sol

platrerie peinture revétement de sol

plétrerie

platrerie carrelage peinture revétement de sol
platrerie carrelage peinture revétement de sol
platrerie carrelage peinture revétement de sol

platrerie peinture revétement de sol

platrerie peinture revétement de sol carrelage
platrerie carrelage peinture

platrerie carrelage peinture revétement de sol
platrerie carrelage peinture revétement de sol
platrerie carrelage peinture

platrerie peinture revétement de sol

platrerie peinture revétement de sol carrelage
platrerie

platrerie carrelage peinture revétement de sol
platrerie carrelage peinture revétement de sol
platrerie carrelage peinture revétement de sol
platrerie carrelage peinture revétement de sol
platrerie

revétement de sol

platrerie

platrerie peinture revétement de sol

platrerie peinture revétement de sol

peinture et carrelage

plaquisterie faux plafond

plaquisterie

plaquisterie, peinture, carrelage, faux plafonds
platrerie carrelage peinture revétement de sol
revétement de sol

plaquisterie et carrelage

platrerie carrelage peinture revétement de sol
carrelage

plaquisterie et carrelage

TCE

platrerie peinture revétement de sol carrelage
plaquisterie peinture

plaquisterie, revétement de sol, carrelage
plaquisterie et carrelage

platrerie peinture revétement de sol carrelage
platrerie peinture revétement de sol carrelage
platrerie carrelage

MONTANT
HT

149 756,13 €
613 675,19 €
166 361,55 €
108 715,00 €
150 550,58 €
319 708,28 €
121 881,16 €

707 800,69 €
357 444,20 €
225 363,21 €
129 820,45 €
319708,28 €
105 980,14 €

565 521,82 €

71 809,20 €
179 145,00 €
127 834,79 €
106 008,24 €
220 000,00 €

49 653,90 €
199 160,92 €
108 807,77 €
140 428,63 €

144 854,71 €
429 996,41 €
44 624,06 €
193 680,00 €
208 303,05 €
47 340,18 €
127 317,31 €
84 273,92 €
7143711 €
87 921,18 €
37 356,60 €
49 929,11 €
87 082,27 €

712 870,83 €
282 260,83 €
170 897,50 €

56 382,50 €
242 627,27 €
150 898,33 €
128 097,50 €



