



REFERENCES DE CHANTIERS

NOM	TRAVAUX	MONTANT HT
ANNEE 2019		
SOPPEC Nersac	plâtrerie revêtement de sol	149 756,13 €
DCNS divers bâtiments	plâtrerie peinture revêtement de sol	613 675,19 €
STUDIO ENREGISTREMENT	plâtrerie peinture revêtement de sol	166 361,55 €
EHPAD ROUMAZIERES	plâtrerie	108 715,00 €
LOGELIA divers logements	plâtrerie carrelage peinture revêtement de sol	150 550,58 €
MAIRIE ANGOULEME divers sites	plâtrerie carrelage peinture revêtement de sol	319 708,28 €
ECOLES JUIGNAC CHALAIS MONTMOREAU	plâtrerie carrelage peinture revêtement de sol	121 881,16 €
ANNEE 2020		
DCNS divers bâtiments	plâtrerie peinture revêtement de sol	707 800,69 €
GRANDANGOULEME divers sites	plâtrerie peinture revêtement de sol carrelage	357 444,20 €
CENTRE HOSPITALIER ANGOULEME	plâtrerie carrelage peinture	225 363,21 €
LOGELIA divers logements	plâtrerie carrelage peinture revêtement de sol	129 820,45 €
MAIRIE ANGOULEME divers sites	plâtrerie carrelage peinture revêtement de sol	319 708,28 €
RESTAURANT LA COURONNE	plâtrerie carrelage peinture	105 980,14 €
ANNEE 2021		
DCNS divers bâtiments	plâtrerie peinture revêtement de sol	565 521,82 €
GRANDANGOULEME divers sites	plâtrerie peinture revêtement de sol carrelage	71 809,20 €
ACC NERSAC	plâtrerie	179 145,00 €
CENTRE HOSPITALIER ANGOULEME	plâtrerie carrelage peinture revêtement de sol	127 834,79 €
MAIRIE ANGOULEME divers sites	plâtrerie carrelage peinture revêtement de sol	106 008,24 €
PICARD Nersac	plâtrerie carrelage peinture revêtement de sol	220 000,00 €
MAGELIS	plâtrerie carrelage peinture revêtement de sol	49 653,90 €
EHPAD DE LA COURONNE	plâtrerie	199 160,92 €
EHPAD DE MONTMOREAU	revêtement de sol	108 807,77 €
LOGEMENTS GOND PONTOUVRE	plâtrerie	140 428,63 €
ANNEE 2022		
EXTRABAT	plâtrerie peinture revêtement de sol	144 854,71 €
DCNS divers bâtiments	plâtrerie peinture revêtement de sol	429 996,41 €
CHAUSSON isle espagnac	peinture et carrelage	44 624,06 €
GENDARMERIE Mansle	plaquisterie faux plafond	193 680,00 €
ENSEMBLE IMMOBILIER Angoulême	plaquisterie	208 303,05 €
ECOLE St Séverin	plaquisterie, peinture, carrelage, faux plafonds	47 340,18 €
MAIRIE ANGOULEME divers sites	plâtrerie carrelage peinture revêtement de sol	127 317,31 €
EHPAD DE MONTMOREAU	revêtement de sol	84 273,92 €
GENS DU VOYAGE (16+17)	plaquisterie et carrelage	71 437,11 €
OPH Angoumois divers logements	plâtrerie carrelage peinture revêtement de sol	87 921,18 €
515rt BRIE	carrelage	37 356,60 €
SNCF LA COURONNE	plaquisterie et carrelage	49 929,11 €
Particulier St Saturnin	TCE	87 082,27 €
ANNEE 2023		
DCNS divers bâtiments	plâtrerie peinture revêtement de sol carrelage	712 870,83 €
MARTELL chais	plaquisterie peinture	282 260,83 €
Centres routiers départementaux	plaquisterie, revêtement de sol, carrelage	170 897,50 €
SCOTPA Chevanceaux	plaquisterie et carrelage	56 382,50 €
OPH Angoumois divers logements	plâtrerie peinture revêtement de sol carrelage	242 627,27 €
MAIRIE ANGOULEME divers sites	plâtrerie peinture revêtement de sol carrelage	150 898,33 €
centre de Formation rue du Gond (16000)	platrerie carrelage	128 097,50 €